Ostatní stavební pozemky - celkem 1 092  664 405,56 

Pozemky parc.č. 358, 359 - cena zjištěná celkem =  664 405,56 Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 
1. Pozemky parc.č. 358, 359  664 406,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  664 406,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  664 410,- Kč 

slovy: Šest set šedesát čtyři tisíc čtyři sta deset Kč 

4.2. Porovnávací hodnota nemovitosti 
1. srovnatelná nemovitost  

Realizovaný prodej 11/2022 (V-9267/2022-804) – pozemku parc.č. 730/30 (5465m2) pozemek na okraji 
zastavěné části města v k.ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, při ul. Revoluční. Rovinatý pozemek s přístupem z veřejné

[...]

současnou obvyklou cenu nemovitosti 
pozemků parc.č. 358 a parc.č. 359, oba v katastrálním území Loučka u Nového Jičína, obec Nový 
Jičín, okres Nový Jičín: 

Obvyklá cena nemovitosti 
665.028,-Kč 

- z toho pozemek parc.č. 358 =  323.379,- Kč 
- z toho pozemek parc.č. 359 =  665.028,- Kč 

slovy: šestsetšedesátpěttisícdvacetosm Kč 

ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec zapsaný v seznamu znalců vedeném Ministerstvem 
spravedlnosti pro obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady nemovitostí. Znalecký úkon je 
zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 3719/61/2025.